Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São José dos Campos.
Ilustríssimo Senhor Secretário de Transportes do Estado de São Paulo.

Indicação nº 015/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto à Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a V. Excelência e V. Senhoria a
viabilidade da efetivação do asfaltamento da estrada vicinal que liga Joanópolis a divisa do município
de São José dos Campos.

JUSTIFICATIVA

A realização do asfaltamento no trecho que liga Joanópolis a divisa de

São José dos Campos é de grande importância, sendo que atualmente existe um grande fluxo de
veículos que trafegam neste itinerário. Seria também de grande importância que a Câmara Municipal
de São José dos Campos se irmanasse a esse pleito, fazendo uma Indicação no mesmo sentido ao
Governador e Secretário dos Transportes, solicitando a realização da obra para a pavimentação da
referida estrada.

Joanópolis, 24 de março de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 015/2004

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador